ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 года

№56
   г. п. Токсово

О принятии имущества в муниципальную
собственность МО «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Муниципальным контрактом № 017 от 24.11.2015г., Муниципальным контрактом № 018 от 24.11.2015г., Муниципальным контрактом № 019 от 24.11.2015г., Муниципальным контрактом № 020 от 24.11.2015г., Муниципальным контрактом на приобретение жилых помещений в д. Рапполово МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области для переселения граждан из аварийных многоквартирных домов при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах» № 0145300026117000011-0250655-01 от 01.08.2017г., Муниципальным контрактом на приобретение жилых помещений в г.п. Токсово Всеволожского района Ленинградской области для переселения граждан из аварийных многоквартирных домов при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан их аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах» №0145300026117000008-0250655-01 от 28.07.2017г., Муниципальным контрактом на приобретение жилого помещения в г.п. Токсово Всеволожского района Ленинградской области для переселения граждан из аварийных многоквартирных домов при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан их аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах» №0145300026117000009-0250655-01 от 28.07.2017г., в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество согласно приложению.

2. Поручить администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение»:

2.1. Оформить в установленном порядке принятие имущества в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.2. Включить имущество в реестр муниципальной собственности и учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.3. Поставить на баланс недвижимое имущество муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                           О. В. Ковальчук

Приложение к решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»
от 23 ноября 2017 года №56
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградская область
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества

	1
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.1
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,6 кв.м

	2
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.3
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 36,4 кв.м

	3
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.4
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 47,4 кв.м

	4
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.5
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,2 кв.м

	5
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.6
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 49,2 кв.м

	6
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.8
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,3 кв.м

	7
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.9
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,2 кв.м

	8
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.10
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,1 кв.м

	9
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.14
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,3кв.м

	10
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.15
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,8 кв.м

	11
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.16
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,3 кв.м

	12
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.17
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,7 кв.м

	13
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.18
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,5 кв.м

	14
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.19
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,1 кв.м

	15
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.20
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,7 кв.м

	16
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.21
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,6 кв.м

	17
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.22
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 49,4 кв.м

	18
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.23
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 47,4 кв.м

	19
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.24
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,3 кв.м

	20
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.25
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 49,4 кв.м

	21
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.26
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,8  кв.м

	22
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.30
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,8  кв.м

	23
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.31
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,5  кв.м

	24
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.32
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,1  кв.м

	25
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.33
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,5 кв.м

	26
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.38
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,5  кв.м

	27
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.39
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,9  кв.м

	28
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.40
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,7  кв.м

	29
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.42
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 47,5  кв.м

	30
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.43
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,5  кв.м

	31
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.44
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 49,3  кв.м

	32
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.45
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,6  кв.м

	33
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.46
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,4  кв.м

	34
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.47
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,4  кв.м

	35
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.48
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,6  кв.м

	36
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.49
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,9  кв.м

	37
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.50
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,8  кв.м

	38
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.51
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,2 кв.м

	39
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.52
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,9  кв.м

	40
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.53
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 48,9  кв.м

	41
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.54
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,1 кв.м

	42
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.55
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 49,1  кв.м

	43
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.56
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 32,2  кв.м

	44
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.57
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,4  кв.м

	45
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.58
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 61,4 кв.м

	46
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.60
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 31,8  кв.м

	47
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.61
	1-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 44,6 кв.м

	48
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.63
	2-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 61,5 кв.м

	49
	квартира
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, деревня Рапполово, ул. Овражная, д.28, кв.68
	3-й - этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 61,7  кв.м

	50
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.2
	1-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 38,4  кв.м

	51
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.3
	1-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 48,4  кв.м

	52
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.6
	2-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 33,4  кв.м

	53
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.8
	2-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 38,3  кв.м

	54
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.9
	2-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 48,5  кв.м

	55
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.12
	3-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 32,7  кв.м

	56
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.14
	3-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 37,6  кв.м

	57
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.18
	1-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 83,3  кв.м

	58
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.21
	1-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 34,2 кв.м

	59
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.22
	1-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 35,0  кв.м

	60
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.28
	2-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 33,9  кв.м

	61
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.29
	2-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 34,3  кв.м

	62
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.35
	3-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 34,0  кв.м

	63
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д.28Г, корп. 1, кв.36
	3-й - этаж

Назначение: жилое,

Площадь 35,3  кв.м